vel pertinere videtur , vel quantumcun^uc 
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prsfenti tempore mea videtur effe pofleffio, 
hoc eft , tam terris , manfis , cafis, domi»- 
bus, sdificiis, accolabus, mancipiis, vineis^ 
filvis, pratis, pafcuis, aquis, aquarunive de- 
curfibus, libertinis, minifierialibus(z), mo* 
bilibus ^ immobilibus , pecuniis , peculii* 
utriufque fexus, vcl omni fupelleftili, totum 
& ad integrum , rem qu^fitam & inquifi., 
tam, quicquid dici aut nominari poteft , vej 
quicquid ibidem praefenti tempore mea vide* 
tur polfelfio , per hanc venditionem $, 

dic prajfente trgdo atque transfundo. Und^ 
accepi a vobis pretium pro jam di£Io loco, 
de thefauro ipfius fan^li, in quod mihi coni» 
placuit , vel aptificatum fuit , hoc eft tan- 
rum. quod pretium in manus meas accepi j 

ipfum locum cunj omni integritate, ficut 
dixi , per hanc venditionem vobis vcl ad 
jpfarn fanfilam cafam tradidi perpetualiter ad 
polfidendum , ita ut ab hodierna dic quic* 
quid exinde vos aut fucceflbres yeftri yel 
pars ipfius bafilicae facere volueritis, liberan; 
& firmifiimam in omnibus habeatis pocefia-t 
tem faciendi. Si quis vero. 

Epiftola Abbatis vf/ xebioris ipfius Ef- 
c\efi<e n 

XXXVIII. In Dei nomine ille Abba in 
Chrifto nobis dilecto illo. Ad tuampetitios 
nem noftta decrevit voluntas ut tibi res no- 
firas vcl fanfti illius in pago illo beneficia- 
rc qfufru6Iuario ordine deberemus, quod ita 
& fecimus, Et tu pro hujus merito benefi¬ 
cii obligafti nobis res tuas tam de alode quam 
5; de comparatu, feu de qualibet adtrafto, 
denominatas, in pago illo, in condita illa, 
in loca nuncupantia illa & illa, quas pri- 
fenti tempore tenere & pofliderc videris , 
hoc eft, cum terris, vel omnia &in omni¬ 
bus, Ea vero ratione ut tibi ex ipfisrebus, 
quas nobis obligafti, & illis quas tibi ufu- 
fru^luarjo ordine beneficiavimus, non liceat 
aliubi nec vendere nec donare nec alienate nec 
in nullo modo diftrahere nec in naufragiunr 
ponere, fed fub noftro vel fanfti illiuspra!- 
texto tibi liceat tenere & poffidcre. Et poft 
tuum quoque difcefTum, abfque diminutione 
rerum vel mancipiorum, cum omnireeme- 
liorata vcl fuprapofito, quicquid in jam di- 
61as res inventum rcMitumque fuerit, inno- 
ftram vel ipfius fanfti abfque ulfiusexpe^a- 
ta traditione vel judicum confign.itiorw far 
ciamus revocare poteftate vel dominatione. 
Unde cenfifti te a nobis annis fingulis ad fe- 
ftivitatera fan,i^i illius in luminaribus ipfius 

( I ) ^0» occulte. ) Anianiis ad I. i. Cod. 
"I h. de donat, occuiie, jed puUicf, nen 
privatim vel fecreiet jcd aut in tatulis, aut in 
(hartis , aut ubicunque fada legatur donatio .